

Naked Ape ApS

Maren Smeds Gyde 8
8000 Aarhus C

Årsrapport
17. november 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2019

Thomas Blak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Naked Ape ApS
Maren Smeds Gyde 8
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 51516251

e-mailadresse: thomas@blak.biz

CVR-nr: 39094304

Regnskabsår: 17/11/2017 - 30/09/2018

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2017/18 udgør kr. -238.725 mens årets resultat efter skat udgør kr. -809.366.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -759.366.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2018 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende, men forventelig.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en fortsat positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Ejerforhold

Selskabets anpartskapital på nom. kr. 50.000 ejes 100 % af TLB Invest IVS, Sønderholmvej 145, Bering, 8361 Hasselager.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. -809.366 foreslår direktionen fordelt med kr. 0 i udbytte, mens restbeløbet på kr. -809.366 overføres til næste periode.

Resultatopgørelse 17. nov. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-238.725
Personaleomkostninger	1	-572.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-174.609
Resultat af ordinær primær drift		-985.979
Øvrige finansielle omkostninger	3	-51.508
Ordinært resultat før skat		-1.037.487
Skat af årets resultat	4	228.121
Årets resultat		-809.366
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-809.366
I alt		-809.366

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		1.420.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	1.420.833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.333
Indretning af lejede lokaler		489.716
Materielle anlægsaktiver i alt	6	573.049
Anlægsaktiver i alt		1.993.882
Råvarer og hjælpematerialer		42.500
Varebeholdninger i alt		42.500
Tilgodehavende skat		266.735
Andre tilgodehavender		12.656
Tilgodehavender i alt		279.391
Likvide beholdninger		513.099
Omsætningsaktiver i alt		834.990
Aktiver i alt		2.828.872

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-809.366
Egenkapital i alt		-759.366
Hensættelse til udskudt skat		38.614
Hensatte forpligtelser i alt		38.614
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.736.416
Gæld til associerede virksomheder		500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	3.236.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.164
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		58.051
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		203.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		313.208
Gældsforpligtelser i alt		3.549.624
Passiver i alt		2.828.872

Egenkapitalopgørelse 17. nov. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-809.366	-809.366
Egenkapital, ultimo	50.000	-809.366	-759.366

Der har ikke været ændringer i kapitalforholdene siden stiftelsen d. 17/11 2017.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	545.005
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	2.486
Øvrige personaleforhold	25.154
	572.645

Der er ikke udbetalt tantieme eller særskilt vederlag til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18
	kr.
Indretning lejede lokaler	28.775
Inventar og driftsmidler	16.667
Goodwill	129.167
	174.609

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 51.508 vedrører kr. 48.056 renter til tilknyttede selskaber.

4. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-228.121
Regulering vedrørende tidligere år	0
	-288.121

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervet goowill kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1.550.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.550.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	129.167
Af- og nedskrivning ultimo	129.167
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.420.833

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	518.491	100.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	518.491	100.000
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	28.775	16.667
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	28.775	16.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	489.716	83.333

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld på kr. 3.236.416 forfalder kr. 1.460.000 indenfor 5 år.

8. Oplysning om usikkerhed om going concern

Uden at det har påvirket vor konklusion, skal vi oplyse, at selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Direktionen er gjort opmærksom på forholdet og de dertil hørende lovmæssige regler for reetablering.

Direktionen forventer at kunne reetablere egenkapitalen vi positiv driftsoverskud i de kommende år og henviser i øvrigt til ledelsesberetningen.

Direktionen bekræfter endvidere at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejekontrakten har en 4 måneders opsigelse til ophør den 1. i en måned. Den årlige forpligtelse udgør kr. 451.210.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasing aftale på 36 måneder med en resterende forpligtelse på kr. 116.856.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TLB Invest IVS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2018 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Det er selskabets første regnskabsår.